MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOS

EDITAL N.º GRU.002/2022 – ALTERAÇÃO DO EDITAL N.º GRU.001/2022

O  Diretor-Geral  do  Câmpus  Guarulhos  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), torna público e estabelece a ALTERAÇÃO do Edital n.º

GRU.001/2022, de 05 de janeiro de 2022, passando a vigorar conforme descrito a seguir, e

mantendo inalterado os demais itens do referido documento.

No item 4.2, onde está escrito:

“no período de 05 a 20 de janeiro de 2022, até às 23h59”

Leia-se:
“no período de 05 a 11 de fevereiro de 2022, até às 23h59”

No item 7.1, onde está escrito:
“no dia 25 de janeiro de 2022”

Leia-se:
“no dia 16 de fevereiro de 2022”

A tabela do item 8.1 passa a ter a seguinte redação:

Inscrições das candidaturas 05/01/2022 a 11/02/2022

Publicações do resultado preliminar 16/02/2022

Interposição de recursos 17/02/2022

Publicação do resultado final 21/02/2022

Guarulhos, 20 de janeiro de 2021.

Ricardo Agostinho de Rezende Junior
Diretor-Geral do IFSP Câmpus Guarulhos

1

		2022-01-20T20:38:00-0300